Приложение 5к постановлениюадминистрациигорода Иркутскаот 11.09.2023 №031-06-652/23
«Приложение № 5к административномурегламенту предоставлениямуниципальной услуги «Выдачаразрешения на строительствообъекта капитальногостроительства (в том числевнесение изменений вразрешение на строительствообъекта капитальногостроительства и внесениеизменений в разрешение настроительство объектакапитального строительства всвязи с продлением срока такогоразрешения)» на территориигорода Иркутска»

З А Я В Л Е Н И Ео выдаче дубликата разрешения на строительство
«__» __________ 20___ г.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (наименование уполномоченного на выдачу разрешений на строительство федерального органа исполнительнойвласти, органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления,организации)
Прошу выдать разрешение на строительство

1. Сведения о застройщике
1.1 Сведения о физическом лице, в случаеесли застройщиком являетсяфизическое лицо:1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при наличии)

1.1.2 Реквизиты документа,удостоверяющего личность (неуказываются в случае, еслизастройщик является индивидуальнымпредпринимателем)

2
1.1.3 Основной государственныйрегистрационный номериндивидуального предпринимателя1.2 Сведения о юридическом лице:
1.2.1 Полное наименование1.2.2 Основной государственныйрегистрационный номер1.2.3 Идентификационный номерналогоплательщика – юридическоголица

2. Сведения о выданном разрешении на строительство
№ Орган (организация),выдавший(-ая) разрешение настроительство

Номер документа Дата документа

2.1
Приложение:_____________________________________________________________Номер телефона и адрес электронной почты для связи:__________________________Результат предоставления услуги прошу:
направить в форме электронного документа в личный кабинет вфедеральной государственной информационной системе «Единыйпортал государственных и муниципальных услуг (функций)»/ нарегиональном портале государственных и муниципальных услуг
выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченныйорган государственной власти, орган местногосамоуправления, организацию либо в многофункциональный центрпредоставления государственных и муниципальных услуг,расположенный по адресу: ________________________________________
направить на бумажном носителе на почтовыйадрес:____________________________________________________________направить в форме электронного документа в личный кабинет в единойинформационной системе жилищного строительства

Указывается один из перечисленных способов

________________ _________________________»(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

_________________

3